
V 
 
 
 
 
Verze 2016-03-24 

 

 

 
Pobytový týdenní balíček pro dvě osoby bez therapií 

Nabídka je platná od 4. ledna do 12. června 2016 a od 16. září do 22. prosince 2016 
Čerpání balíčku pouze pod podmínkou, že check-in se uskuteční v sobotu. 

 
 

 

BALÍČEK OBSAHUJE 
 
- sedm nocí ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní formou bufetu,  
   check in nutný vždy v sobotu od 14 hodin                     16.450 Kč 
 
 
Cena se slevou 30% na ubytování                  11.515 Kč 
 
 
BONUS 
– Zdarma welcome drink + káva/čaj + pitný program/stolní voda.    
– Ve dnech čerpání balíčku získáte zdarma vstup do Privátní Spa Wellness a fitness: 

 9-19 hodin, vnitřní bazén, whirlpool, Kneippovy lázně 
 16.30-18.30 hodin, finská sauna HELSINKY nebo bio sauna OSLO a parní sauna SALZBURG 
 9-19 hodin, fitness s aerobními a posilovacími stroji Technogym a Kettler 

– Obdržíte kartu věrnostní kartu „Next Visit Bonus“, na kterou se Vám načte sleva 10% z útraty, kterou uplatníte při 
další návštěvě restaurace. 
- Získáte možnost parkování zdarma před hotelem. 
 
 
VOLBA možnosti objednání večerního menu                (příplatek za osobu na den) 
- Čtyřchodové večerní menu pro dospělé (polévka, salát, výběr ze tří hlavních chodů, dezert)                + 363 Kč 
- Večerní dětské menu (polévka, výběr hlavního chodu, zmrzlina)                  + 175 Kč 
 
 
VOLBA možnosti objednání vyššího standardu pokoje                  (příplatek za noc) 
- Dvoulůžkový pokoj s balkonem nebo terasou +920 Kč 
- Junior Suite (Dvoulůžkový pokoj s dětskou ložnicí) +1040 Kč 
- Suite s balkonem +1460 Kč 
 
 
VOLBA možnosti objednání přistýlky (příplatek za noc) 
- Každá další ubytovaná osoba do 6 let vč. Zdarma 
- Každá další ubytovaná osoba od 6 let do 12 let vč. +300 Kč 
- Každá další ubytovaná osoba od 13 let do 17 let vč.  + 600 Kč 
- Každá další ubytovaná osoba od 18 let +1100 Kč 
 
Balíček nelze kombinovat s jinými akčními balíčky a slevami.  
 


